41,74m à esquerda. Obs.: A sala esta vazia. Imóvel 
matriculado sob nº 97.306, no Cartório de Registro de Imóveis 2º Ofício do Rio de 
Janeiro/RJ.  

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), em 09 de outubro de 
2025. 

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 
“No caso de determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados ou sua 
avaliação atualizada, até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, 
os quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão”. 

DEPOSITÁRIO: